

COFOCO

Cofoco nytårsmenu 2017

Allergioversigt

Allergioversigt – nytårsmenu

Nedenfor finder du oversigten over indholdet i årets nytårsmenu.

Hvis du har spørgsmål sidder vi klar ved telefonerne til at tage imod dit opkald. Du kan selvfølgelig også sende os en mail med dit spørgsmål, og vi vil vende tilbage hurtigst muligt.

Telefon +45 70 70 15 88

E-mail nytår@cofoco.dk

Telefontider 10-16 (mandag - lørdag)

Suppe

Ingredienser: hummerafkog (kogt på *hummerskaller*, løg, gulerødder, hvidløg, krydderurter, hvidvin, tomatpasta), *piskefløde*, modificeret stivelse, salt, citronsaft fra koncentrat, hønsefedt, oksefedt, glukosesirup, aroma, tørret kylling, syrer (E 270, E 327, E 330), krydderier (peber, gurkemeje), karamelsukker, maltodextrin, rosmarinekstrakt.

Syltede selleritern

Ingredienser: knoldselleri, eddike, sukker, vand.

Hummerhaler

Brødcroutoner

Ingredienser: vand, *fint durumhvedemel*, *hvedemel*, gær, rapsolie, olivenolie, salt med jod.

Grøn olie

Ingredienser: rapsolie, purløg, persille, kørvel.

Kørvel

Tournedos

Ingredienser: stegt oksemørbrad

Trøffelsauce

Ingredienser: oksefond (afkog af vand, okseben, løg, tomatpuré, gulerod, porre, løvstikke, hvidløg, enebær, sort peber, timian, rosmarin, laurbærblad), rødvin, rødvinseddike, løg, sukker, brun farin, modificeret stivelse, salt, rødvin, timian, *smør*, sort peber., trøffel pasta (champignon, olivenolie, sommertrøfler, oliven, karljohansvampe, kapers, *ansjoser*, grøntsager, salt, peber, krydderier, trøffelsaft, naturlige aromaer).

Pommes Anna

Ingredienser: kartofler, *smør*, salt, hvidløg, timian, peber.

Jordskokkepuré

Ingredienser: jordskok, *smør*, *sødmælk*, vand, salt, rapsolie.

Stegte svampe

Ingredienser: champignon, bøgehat, kejerhat, østershat, rapsolie, salt.

Syltede rødløg

Ingredienser: rødløg, vand, sukker, eddike.

Brøndkarse

Ingredienser: brøndkarse.

Chokoladekage

Ingredienser: *smør*, past. *æggehvider*, sukker, past. *æggeblommer*, chokolade (kakaobønner, sukker, kakaosmør, emulgator (sojalecithin), naturlige vanilleekstrakt).

Passionsfrugtcurd

Ingredienser: passionsfrugtpure, sukker, *æg*, *smør*, past. *æggeblommer*, modificeret stivelse, vand.

Mascarponecreme

Ingredienser: mascarpone (*fløde*), *piskefløde*, flormelis (sukker og kartoffelstivelse), vanilje

Krokant

Ingredienser: *hassel nødder*, sukker, passionsfrugtpulver.

Marshmallows

Ingredienser: glukosesirup, sukker, vand, dextrose, *gelatine*, vanilje.

Passionsfrugt

Smør

Citronmelisse

Brød

Ingredienser: vand, *hvedemel*, *ølandshvedemel*, surdej(bygmel, vand) salt med jod, gær.

Pølser

Ingredienser: 90% svinekød, 6% karljohansvampe, 6% *parmesanost*, salt, paprika, peber.

Stegte løg

Ingredienser: løg, æblecidereddike, andefedt, sukker, rosmarin, salt.

Grov remoulade

Ingredienser: rapsolie, pickles (råsyltede grøntsager (blomkål, agurk, gulerod, løg, porre) krydderieddike, *sennepsmel*, *hvedemel*, sukker, krydderier, naturlig farve (beta-caroten), past. *æggeblommer*, sennep (vineddike, vand, *sennepsfrø*, salt), citronsaft, salt.

Ketchup

Ingredienser: tomatpure, sukker, peberfrugt, eddike, sirup, æble, salt, løg, ribssaft, sennepsfrø, laurbærblade, nellike.

Sennep

Ingredienser: vand, *sennepsfrø*, lagereddike, salt, hvidvinseddike, sukker, krydderier.

Allergioversigt – vegetarmenu

Nedenfor finder du oversigten over indholdet i årets nytårsmenu.

Hvis du har spørgsmål sidder vi klar ved telefonerne til at tage imod dit opkald. Du kan selvfølgelig også sende os en mail med dit spørgsmål, og vi vil vende tilbage hurtigst muligt.

Telefon +45 70 70 15 88

E-mail nytår@cofoco.dk

Telefontider 10-16 (mandag - lørdag)

Suppe

Ingredienser: vand, jordskok, *piskefløde*, kartofler, *smør*, grønsagsfond, konc. (Vand, salt, maltodextrin, sukker, 5% grøntsagsekstrakt (kinakål, gulerod, grøn peber, champignon, porre, broccoli, persille), løg, grønsagsaroma, krydderiekstrakter (hvid peber, rosmarin), citronsaft, hvidløg, salt

Syltede selleri

Ingredienser: knoldselleri, eddike, sukker, vand.

Rodfrugtschips

Ingredienser: blandede rodfrugter (rødbede, pastinak, gulerod) 63%, solsikkeolie, havsalt

Grøn olie

Ingredienser: rapsolie, purløg, persille, kørvel.

Ærteskud

Bagte rødbeder

Ingredienser: rødbeder, salt, honning, æbleddike, rapsolie, timian, lakrids.

Belugalinser med timian

Ingredienser: vand, linser (belugalinser, *hvedekerner*), skalotteløg, hvidvin, olivenolie, *smør*, salt, timian, grøntsagsfond, konc. (vand, salt, maltodextrin, sukker, 5% grøntsagsekstrakt (kinakål, gulerod, grøn peber, champignon, porre, broccoli, persille), løg, grønsagsaroma, krydderiekstrakter (hvid peber, rosmarin), citronskal.

Brødcroutoner

Ingredienser: vand, *fint durumhvedemel*, hvedemel, gær, rapsolie, olivenolie, salt med jod.

Hytteost

Ingredienser: *mælk*, *fløde*, *mælkesyrekultur*, salt, osteløbe

Syltede solbær

Ingredienser: solbær, sukker.

Estragon

Chokoladekage

Ingredienser: *smør*, past. *æggehvider*, sukker, past. *æggeblommer*, chokolade (kakaobønner, sukker, kakaosmør, emulgator (sojalecithin), naturlige vanilleekstrakt

Passionsfrugtcurd

Ingredienser: passionsfrugtspure, sukker, *æg*, *smør*, past. *æggeblommer*, modificeret stivelse, vand

Mascarponecreme

Ingredienser: mascarpone (*fløde*), *piskefløde*, flormelis (sukker og kartoffelstivelse), vanilje

Krokant

Ingredienser: *hassel nødder*, sukker, passionsfrugtpulver

Marshmallows

Ingredienser: glukosesirup, sukker, vand, dextrose, vanilje.

Passionsfrugt

Smør

Citronmelisse

Brød

Ingredienser: vand, *hvedemel*, *ølandshvedemel*, surdej (bygmel, vand) salt med jod, gær.

Vegetartærten

Ingredienser: kartofler, tærtebund (*hvedemel*, *smør*, vand, salt), creme fraiche (fløde 18% fedt, mælkesyrekultur), *piskefløde*, *æg*, porre, salt, muskatnød

Allergioversigt – børnemenu

Nedenfor finder du oversigten over indholdet i årets nytårsmenu.

Hvis du har spørgsmål sidder vi klar ved telefonerne til at tage imod dit opkald. Du kan selvfølgelig også sende os en mail med dit spørgsmål, og vi vil vende tilbage hurtigst muligt.

Telefon +45 70 70 15 88

E-mail nytår@cofoco.dk

Telefontider 10-16 (mandag - lørdag)

Suppe

Ingredienser: vand, jordskok, *piskefløde*, kartofler, *smør*, grøntsagsfond, konc. (vand, salt, maltodextrin, sukker, 5% grønsagsekstrakt (kinakål, gulerod, grøn peber, champignon, porre, broccoli, persille), løg, grønsagsaroma, krydderiekstrakter (hvid peber, rosmarin)), citronsaft, hvidløg, salt.

Syltede selleri

Ingredienser: *knoldselleri*, eddike, sukker, vand.

Brødcroutoner

Ingredienser: vand, *fint durumhvedemel*, hvedemel, gær, rapsolie, olivenolie, salt med jod.

Grøn olie

Ingredienser: rapsolie, purløg, persille, kørvel.

Ærteskud

Tournedos

Ingredienser: Stegt oksemørbrad

Sauce espagnole

Ingredienser: oksefond (afkog af vand, okseben, løg, tomatpuré, gulerod, porre, løvstikke, hvidløg, enebær, sort peber, timian, rosmarin, laurbærblad), rødvin, rødvinseddike, løg, sukker, brun farin, modificeret stivelse, salt, rødvin, timian, *smør*, sort peber.

Pommes Anna

Ingredienser: kartofler, *smør*, salt, hvidløg, timian, peber.

Grønne bønner

Chokoladekage

Ingredienser: *smør*, past. *æggehvider*, sukker, past. *æggeblommer*, chokolade (kakaobønner, sukker, kakaosmør, emulgator (sojalecithin), naturlige vanilleekstrakt

Passionsfrugtcurd

Ingredienser: passionsfrugtpure, sukker, *æg*, smør, past. *æggeblommer*, modificeret stivelse, vand

Mascarponecreme

Ingredienser: mascarpone (*fløde*), *piskefløde*, flormelis (sukker og kartoffelstivelse), vanilje

Krokant

Ingredienser: *hassel nødder*, sukker, passionsfrugtpulver

Marshmallows

Ingredienser: glukosesirup, sukker, vand, dextrose, *gelatine*, vanilje.

Passionsfrugt

Smør

Citronmelisse

Brød

Ingredienser: vand, *hvedemel*, *ølandshvedemel*, surdej(bygmel, vand) salt med jod, gær.